

Nuotraukų galerija

**Pasiūlymo aprašymas**

Žemėlapis/GPS

Regioninė informacija

Oras

Kaina

**Deep Blue Inn**  (RMF1DEE)

Poilsio vieta: Egiptas / Marsa Alamas / Marsa Alam Atstumas iki paplūdimio: 134 m

Objektas dar neįvertintas

## Pasiūlymo aprašymas

**Kategorija****Regionas**

Egipt / Marsa Alam

**Trumpas aprašymas:**

Geras pasirinkimas aktyvioms šeimoms atostogoms Egipte. Viešbutį sudaro mažaaukščiai pastatai, centrinėje viešbučio dalyje yra 3 baseinai, kurie puikiai tiks vandens pramogoms. Prie pat viešbučio yra puikus, smėlio paplūdimys su koraliniu rifu – būtinai reikia jį pamatyti! Vaikai linksmai praleis laiką mini klube, o suaugusieji tuo metu gali pasinaudoti treniruoklių salės ar atpalaiduojančio masažo paslaugomis. Elegantiški ir erdvūs numeriai gali sutalpinti net 4 asmenų šeimą. „Viskas įskaičiuota“ sistema, saulė, paplūdimys ir atsipalaidavimas garantuoti!

**Vieta:**

Apie 17 km nuo MARSALAAMO, apie 158 km nuo Koseiro, apie 66 km nuo Marsa Alamo oro uosto. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į kainą. Norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): žiemos sezono laikotarpiu – apie 47 EUR, vasaros sezono laikotarpiu – apie 69 EUR: 5 abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir vyresnis kaip 2 m. vaikas, vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

**Paplūdimys:**

Viešbučio, smėlio, nuolaidus nusileidimas prie jūros, prie kranto koralinis rifas, rekomenduojama apsauginė avalynė, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

**Viešbutis:**

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, elegantiškas, pastatytas 2008 m., atnaujintas 2019 m. (visi numeriai ir vestibulius). Viešbutyje yra 96 numeriai, 10 pastatų (8 su numeriais, vestibulius ir restoranais), 3 aukštai, vestibulius, visą parą veikianti registratūra, seifas registratūroje. Pagrindinis restoranas – „švediškas stalas“, restoranas paplūdimyje – „švediškas stalas“, restoranuose yra kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai. Baras vestibulyje, baras prie baseino, baras pagrindiniame restorane. Už papildomą mokestį: belaidis internetas (apie 18 EUR/sav.), skalbykla. Viešbučio teritorijoje yra laiptai ir lygių skirtumai – nerekomenduojamas riboto judumo asmenims. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis: „Visa“, „MasterCard“.

**Numeris:****Standartinis:**

Dvivietais numeris (galima 1 papildoma lova suaugusiam arba 2 vietos vaikams). Numerio plotas - apie 50 m<sup>2</sup>, prižiūrėtas, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), televizorius, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, seifas. Už papildomą mokestį: belaidis internetas (apie 18 EUR/sav.), mini baras. Nemokama lovėlė vaikui iki 2 metų amžiaus užsakius prieš atvykstant. Balkonas arba terasa (kavos stalukas ir kėdutės), vaizdas į sodą arba į baseiną. Šoninis ir priekinis vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

**Sportas ir pramogos:**

2 baseinai, gėlo vandens: plotas - apie 400 m<sup>2</sup>, gylis 1,4 m, šildomas nuo gruodžio iki kovo mėn., apie 600 m<sup>2</sup>, gylis 1,4 m, baseinas vaikams, gėlo vandens, gylis 0,8 m. Prie baseinų nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Tinklinis baseinas, stalo tenisas, futbolas, paplūdimio tinklinis, treniruoklių salė. Žaidimų aikštelė ir kambarys vaikams, mini klubas (6-11 metų vaikams). Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Už papildomą mokestį: sveikatingumo centras: sukurinė vonia ir masažai. Vandens sporto užsiėmimai paplūdimyje: nardymas, nardymas su vamzdeliais, kaitavimas.

**All inclusive:**

Pusryčiai (7.00-10.00 val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (18.20-21.30 val.) „švediškas stalas“ pagrindiniame restorane. Užkandžiai paskirtoje vietoje (11.00-12.30 val.; 15.00-16.30 val.). Nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai baruose (10.00-23.00 val.). Privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankes.

**Kontaktai:**

0020/1014640051, www.deepblueinn.com

**Nemokamai:**

Paplūdimio paslaugos Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio administracijos sprendimu. Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje „VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos nustatymo kriterijus. Interneto puslapyje www.itakanet.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių organizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

**Spausdinti****Uždaryti**